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Concours par équipe, Hommes 28.05.2022
Equipes: 6 Définitif

Rang Nom Points

Evènement Doss Nom Année Pays Performance Points

1. Fribourg H 0
200m 194 Naki, David 2002 SUI 21,30 (+1,0) 0
200m 195 Raemy, Luca 2004 SUI 22,70 (+0,2) (0)
100m 197 Snyders, Antoine 1997 BEL 10,82 (-0,5) 0
400m 182 Ammann, François 2000 SUI 48,43 0
800m 191 Henrotin, Max 2002 BEL 1:57,48 0
1500m 187 Dietrich, Léon 2001 SUI 3:57,09 0
110m haies 185 Chassot, Rémy 2004 SUI 16,29 (-0,1) 0
110m haies 193 Moser, Simon 2004 SUI 16,03 (-0,1) (0)
400m haies 193 Moser, Simon 2004 SUI 57,31 0
2000m steeple 188 Dupré, Arnaud 2003 SUI 6:46,83 0
4x100m Fribourg 1 SUI 41,16 0
1: 197, Snyders Antoine (1997) 2: 194, Naki David (2002)
3: 226, Gendre Vincent (2001) 4: 184, Bersier Nicolas (2004)

Hauteur 183 Bart, Rémi 2002 SUI 1,90 0
Perche 192 Lambert Hétault, Jean 1996 SUI 4,00 0
Longueur 184 Bersier, Nicolas 2004 SUI 7,04 (-1,8) 0
Triple 192 Lambert Hétault, Jean 1996 SUI 11,45 (+0,4) 0
Poids 189 Fleury, Silvio 1971 SUI 10,65 0
Disque 196 Schenker, Laurent 1996 SUI 31,82 0
Marteau 196 Schenker, Laurent 1996 SUI 25,73 0
Javelot 192 Lambert Hétault, Jean 1996 SUI 49,52 0
3000m Aucun athlète (0)

1. Genève H 0
200m 154 Svensson, Felix 1997 SUI 22,27 (+1,0) 0
200m 147 Dummar, Matteo 2002 ITA 23,28 (+0,2) (0)
100m 154 Svensson, Felix 1997 SUI 10,52 (-0,5) 0
100m 141 Bonetti, Raphaël 1996 SUI 11,22 (-0,7) (0)
100m 153 Steiner, Raphael 2004 SUI 11,74 (-0,7) (0)
400m 156 Teklemichal, Haben 1999 ERI 50,07 0
400m 155 Tabet, Adnan 2004 SUI 53,15 (0)
800m 217 Matos, Miguel 2003 SUI 1:56,33 0
1500m 152 Schmidlkofer, Daniel 2005 SUI 4:11,48 (0)
1500m 228 Witteveen, Daniel 2004 SUI 4:10,11 0
3000m 142 Bussy, Wondimu 1995 SUI 8:49,56 0
110m haies 151 Nicole, Stan 2000 SUI 15,12 (-0,1) 0
400m haies 145 Colomb, Aurélien 1990 SUI 61,44 0
2000m steeple 158 Witteveen, Max 2003 SUI 6:13,38 0
4x100m Genève 1 SUI 43,78 0
1: 141, Bonetti Raphaël (1996) 2: 147, Dummar Matteo (2002)
3: 155, Tabet Adnan (2004) 4: 153, Steiner Raphael (2004)

Hauteur 157 Turner, Adrien 2005 SUI 1,95 0
Perche 143 Cassayre, Luke 2007 USA 3,20 0
Longueur 216 Oberson, Stéphane 2002 SUI 6,27 (-1,3) 0
Triple 148 Mallet, Louis 2000 SUI 14,62 (+2,2) 0
Triple 216 Oberson, Stéphane 2002 SUI 13,45 (+1,9) (0)
Poids 149 Masungi, Sasha 2003 SUI 12,37 0
Disque 149 Masungi, Sasha 2003 SUI 38,08 0
Marteau 149 Masungi, Sasha 2003 SUI 30,46 0
Javelot 144 Clément, Thomas 1999 SUI 45,91 0

1. Neuchâtel H 0
100m 85 Vaucher, Romain 2004 SUI 11,41 (-0,5) 0
100m 75 Delottier, Hugo 1989 FRA 12,38 (-0,7) (0)
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Concours par équipe, Hommes - Suite 28.05.2022
Equipes: 6 Définitif

Rang Nom Points

Evènement Doss Nom Année Pays Performance Points

1. Neuchâtel H - Suite 0
400m 79 Leuba, Stanley 2005 SUI 52,69 0
3000m 82 Ratano, Mirko 2001 SUI 9:11,84 0
400m haies 84 Vaucher, Raynald 1977 SUI 63,91 0
4x100m Neuchâtel 1 SUI sEv 0
1: 76, Grangeret Philippe (1996) 2: 80, Mendez Arthur (2002)
3: 75, Delottier Hugo (1989) 4: 85, Vaucher Romain (2004)

Hauteur 85 Vaucher, Romain 2004 SUI 1,85 0
Perche 83 Rebetez, Martin 2000 SUI 3,20 0
Longueur 76 Grangeret, Philippe 1996 SUI 6,14 (+2,1) 0
Triple 76 Grangeret, Philippe 1996 SUI 12,95 (+0,9) 0
Poids 84 Vaucher, Raynald 1977 SUI 8,42 0
Disque 83 Rebetez, Martin 2000 SUI 22,23 0
Marteau 77 Gurba, Alexandre 1984 SUI 46,03 0
Javelot 80 Mendez, Arthur 2002 SUI 41,20 0
800m Aucun athlète (0)
1500m Aucun athlète (0)
200m Aucun athlète (0)
110m haies Aucun athlète (0)
2000m steeple Aucun athlète (0)

1. Valais H 0
200m 48 Di Nocera, Kevin 1994 SUI 22,60 (+1,0) 0
100m 48 Di Nocera, Kevin 1994 SUI 11,05 (-0,5) 0
100m 58 Van Hoeymissen, Loïc 1999 SUI 11,31 (-0,7) (0)
100m 59 Vannay, Simon 2002 SUI 11,31 (-0,7) (0)
400m 54 Maury, Jarod 2001 SUI 48,16 0
400m 56 Perruchoud, Pierre 2002 SUI 49,59 (0)
800m 49 Egger, Quentin 2003 SUI DNS
1500m 43 Afeworki, Melkias 2001 ERI 4:09,61 0
3000m 53 Gabioud, Romain 2001 SUI 9:50,13 0
110m haies 44 Amherd, Fabian 2001 SUI 15,16 (-0,1) 0
400m haies 47 Coquoz, Samuel 1996 SUI 53,09 0
400m haies 45 Cajeux, Thierry 2003 SUI 54,52 (0)
2000m steeple 57 Pollmann, Ivan 2004 SUI 6:14,25 0
4x100m Valais 1 SUI 41,75 0
1: 48, Di Nocera Kevin (1994) 2: 54, Maury Jarod (2001)
3: 59, Vannay Simon (2002) 4: 58, Van Hoeymissen Loïc (1999)

Hauteur 51 Farquet, Adrien 2002 SUI 1,90 0
Perche 52 Fournier, Justin 2005 SUI 5,00 0
Longueur 51 Farquet, Adrien 2002 SUI 6,46 (+2,6) 0
Triple 55 Normand, Rodolphe 1991 SUI 12,03 (+1,9) 0
Poids 44 Amherd, Fabian 2001 SUI 13,16 0
Disque 50 Erard, David 1976 SUI 38,82 0
Marteau 50 Erard, David 1976 SUI 36,32 0
Javelot 46 Carron, Laurent 1994 SUI 66,86 0

1. Vaud H 0
200m 9 Lestrade, Bradley 2001 SUI 20,89 (+1,0) 0
200m 16 Valnet, Jérémy 2003 SUI 21,86 (+0,2) (0)
100m 19 Wellington, Zaza 1995 LBR 10,44 (-0,5) 0
100m 13 Pichonnaz, Alan 2001 SUI 10,83 (-0,5) (0)
100m 220 Gou Gomez, Jonathan 2005 SUI 10,90 (-0,7) (0)
400m 1 Amiot, Victor 1997 FRA 49,99 0
800m 2 Antier, Timothée 1998 SUI 1:54,85 0
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Concours par équipe, Hommes - Suite 28.05.2022
Equipes: 6 Définitif

Rang Nom Points

Evènement Doss Nom Année Pays Performance Points

1. Vaud H - Suite 0
1500m 10 McIntyre, Paul 2000 SUI 3:57,16 0
3000m 6 Kaeser, Nathan 2005 SUI 9:14,40 0
110m haies 19 Wellington, Zaza 1995 LBR 13,95 (-0,1) 0
400m haies 11 Mfomkpa, Alain-Hervé 1996 SUI 50,39 0
2000m steeple 18 Walt, Maxime 1994 SUI 6:32,40 0
4x100m Vaud 1 SUI 40,86 0
1: 220, Gou Gomez Jonathan (2005) 2: 13, Pichonnaz Alan (2001)
3: 9, Lestrade Bradley (2001) 4: 16, Valnet Jérémy (2003)

Hauteur 15 Streit, Vivien 1992 SUI 2,01 0
Hauteur 3 Brodbeck Deriaz,

Jacques-Olivier
2001 SUI 1,90 (0)

Perche 222 Thonney, Florian 2003 SUI 3,80 0
Longueur 4 Cerise, Romain 2003 SUI 6,81 (+1,1) 0
Triple 215 Künzle, Aurélien 2006 SUI 12,73 (+1,2) 0
Poids 7 Lagrange, Pierre-Adrien 1985 FRA 10,63 0
Disque 219 Vallotton, Emilien 1994 SUI 34,75 0
Marteau 17 Verraires, Nicolas 1979 SUI 33,81 0
Javelot 8 Le Paven, Nicolas 1991 FRA 26,57 0
Jura H DNS
200m 112 Gyger, Nathan 1992 SUI 21,61 (+1,0) 0
200m 116 Thummel, Alain 1998 SUI DNS
200m 106 Chèvre, Mathieu 2004 SUI DNS
100m 107 Chuard, Sylvain 1996 SUI 10,63 (-0,5) 0
100m 115 Rangasamy, Loukas 2003 FRA 10,60 (-0,5) (0)
400m 110 Gerber, Rémi 2001 SUI 48,66 0
800m 120 Witschi, Sébastien 1995 SUI 1:57,08 0
1500m 120 Witschi, Sébastien 1995 SUI 4:06,62 0
3000m 102 Afewerki, Samuel 1997 ERI 8:52,58 0
110m haies 118 Vogel, Jérémie 2005 SUI 17,80 (-0,1) 0
400m haies 118 Vogel, Jérémie 2005 SUI 61,55 0
4x100m Jura 1 SUI 40,85 0
1: 116, Thummel Alain (1998) 2: 106, Chèvre Mathieu (2004)
3: 115, Rangasamy Loukas (2003) 4: 107, Chuard Sylvain (1996)

Hauteur 224 Scheurer, Noa 2003 SUI 1,80 0
Longueur 113 Konaté, Tea Jean-

Norbert
2005 CIV 6,46 (+0,6) 0

Triple 110 Gerber, Rémi 2001 SUI 11,80 (+1,8) 0
Poids 119 Vogel, Quentin 2002 SUI 11,63 0
Disque 109 Flückiger, Gaetan 2004 SUI 31,83 0
Disque 119 Vogel, Quentin 2002 SUI 24,66 (0)
Marteau 117 Vernier, Christian 1975 SUI 33,63 0
Javelot 103 Bélet, Galen 2005 SUI 35,86 0
2000m steeple Aucun athlète (0)
Perche Aucun athlète (0)
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Concours par équipe, Femmes 28.05.2022
Equipes: 6 Définitif

Rang Nom Points

Evènement Doss Nom Année Pays Performance Points

1. Fribourg F 0
100m 198 Ambrosini, Coralie 1997 SUI 11,83 (0,0) 0
100m 203 Cottier, Romane Lou 2000 SUI DNS
200m 198 Ambrosini, Coralie 1997 SUI 23,67 (+1,3) 0
200m 210 Nuoffer, Chloé 2006 SUI 27,18 (-1,5) (0)
400m 205 Dubois, Julie 2008 SUI 64,13 0
800m 211 Schornoz, Salomé 2005 SUI 2:27,04 0
1500m 209 Leuba, Mathilde 2004 SUI 5:06,79 0
3000m 207 Huber, Anouk 2005 SUI 11:41,85 0
100m haies 199 Bochud, Elise 2004 SUI DNF
400m haies 202 Catalini, Jessica 2003 SUI 68,84 0
2000m steeple 204 De Vito, Nina 2003 SUI 8:42,67 0
4x100m Fribourg 1 SUI 50,80 0
1: 212, Tâche Louna (2005) 2: 203, Cottier Romane Lou (2000)
3: 199, Bochud Elise (2004) 4: 210, Nuoffer Chloé (2006)

Hauteur 200 Bortoluzzi, Céline 2003 SUI 1,61 0
Perche 208 Jornod, Leonie 2003 SUI 2,00 0
Longueur 200 Bortoluzzi, Céline 2003 SUI 5,45 () 0
Triple 201 Camp, Meret 2000 SUI 10,46 (+1,0) 0
Poids 206 Gremaud, Elsa 2005 SUI 7,43 0
Disque 206 Gremaud, Elsa 2005 SUI 20,31 0
Marteau 206 Gremaud, Elsa 2005 SUI 14,07 0
Javelot 208 Jornod, Leonie 2003 SUI 30,96 0

1. Genève F 0
100m 159 Bougantouche, Soraya 2004 SUI 12,75 (0,0) 0
100m 165 Garlinski, Michèle 1993 SUI 12,95 (+0,2) (0)
200m 169 Hermet, Laetitia 1994 SUI 25,87 (+1,3) 0
200m 167 Guindo, Nadja 2005 SUI 27,31 (-1,5) (0)
400m 175 Riva, Alena 1995 SUI 56,97 0
400m 172 Nicholson, Eilidh 2003 GBR 58,21 (0)
800m 174 Pittet, Constance 2005 SUI 2:18,66 (0)
800m 178 Tesfaye, Sabella 2005 SUI 2:12,75 0
1500m 168 Heilig, Emily 2006 SUI 4:39,95 0
3000m 180 Wolhauser, Romane 2002 SUI 9:55,05 0
3000m 177 Slits, Danika 2005 SUI 10:28,75 (0)
3000m 162 de Bruyn, Lisa 2002 SUI 10:00,28 (0)
100m haies 165 Garlinski, Michèle 1993 SUI 15,37 (-0,3) 0
400m haies 171 Malzacher, Aude 2003 SUI 69,51 0
2000m steeple 166 Girardin, Audrey 2005 SUI 8:00,81 0
4x100m Genève 1 SUI 50,47 0
1: 159, Bougantouche Soraya (2004) 2: 167, Guindo Nadja (2005)
3: 160, Ceh Mia (2004) 4: 163, Fankhauser Aline (2006)

Hauteur 163 Fankhauser, Aline 2006 SUI 1,55 0
Perche 176 Rohrbasser, Saskia 2004 SUI 3,30 0
Longueur 165 Garlinski, Michèle 1993 SUI 5,46 () 0
Longueur 160 Ceh, Mia 2004 SUI 5,27 () (0)
Triple 159 Bougantouche, Soraya 2004 SUI sEv (0)
Triple 173 Odier, Shelby 2004 SUI 12,04 (+1,8) 0
Poids 161 Cottier, Coline 2002 SUI 10,07 0
Disque 161 Cottier, Coline 2002 SUI 40,85 0
Marteau 179 Wehrli, Lydia 1990 SUI 56,00 0
Javelot 164 Fornara, Clara 2007 SUI 25,99 0

1. Jura F 0
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Concours par équipe, Femmes - Suite 28.05.2022
Equipes: 6 Définitif

Rang Nom Points

Evènement Doss Nom Année Pays Performance Points

1. Jura F - Suite 0
100m 138 Parrat, Juline 2004 SUI 12,90 (0,0) 0
200m 137 Ortega, Lolita 1997 SUI 25,77 (+1,3) 0
400m 139 Parrat, Léane 2002 SUI 59,53 0
800m 225 Kottelat, Romane 2005 SUI 2:31,84 0
1500m 135 Lovis, Célia 2007 SUI 5:19,61 0
1500m 125 Chappatte, Méline 2007 SUI 5:56,47 (0)
3000m 127 Christen, Anne-Laure 1990 SUI DNS
100m haies 129 Gerber, Nina 2003 SUI 15,40 (-0,3) 0
100m haies 124 Bigler, Noélie 2005 SUI 19,31 (-0,3) (0)
400m haies 140 Ribeaud, Fiona 1997 SUI 60,31 0
2000m steeple 126 Chételat, Sofia 2004 SUI 7:20,94 0
4x100m Jura 1 SUI 48,84 0
1: 133, Kottelat Eva (2003) 2: 137, Ortega Lolita (1997)
4: 139, Parrat Léane (2002) 5: 138, Parrat Juline (2004)

Hauteur 134 Lièvre, Maude 2007 SUI 1,45 0
Perche 121 Bédat, Louise 2003 SUI 3,00 0
Longueur 133 Kottelat, Eva 2003 SUI 5,32 (+2,1) 0
Triple 131 Heusler, Charlotte 2003 SUI 8,92 (-0,8) 0
Poids 122 Bigler, Elana 1999 SUI 10,09 0
Disque 122 Bigler, Elana 1999 SUI 41,82 0
Disque 123 Bigler, Méline 2005 SUI 32,51 (0)
Marteau 128 Fleury, Auréline 2004 SUI 35,16 0
Javelot 124 Bigler, Noélie 2005 SUI 39,65 0

1. Neuchâtel F 0
100m 90 Ghisletta, Elisa 2005 SUI 13,47 (0,0) 0
100m 89 Fivaz, Allysson 2007 SUI 13,38 (+0,2) (0)
200m 90 Ghisletta, Elisa 2005 SUI 27,80 (+1,3) 0
400m 91 Gibson, Emilie 1999 SUI 59,67 0
400m 98 Périat, Claire 1996 SUI 59,83 (0)
100m haies 88 Cividino, Mégane 2006 SUI 16,63 (-0,3) 0
400m haies 99 Pfund, Joannie 2000 SUI 70,11 0
400m haies 92 Huguenin-Elie, Mathilde 2006 SUI 72,16 (0)
4x100m Neuchâtel 1 SUI 51,68 0
1: 90, Ghisletta Elisa (2005) 2: 98, Périat Claire (1996)
3: 88, Cividino Mégane (2006) 4: 89, Fivaz Allysson (2007)

Hauteur 87 Castorina, Tiziana 2007 SUI 1,55 0
Hauteur 94 Hulmann, Vanilla 2007 SUI 1,50 (0)
Perche 93 Hulmann, Savanna 2005 SUI 3,30 0
Longueur 100 Tâche, Maëlie 2006 SUI 5,11 () 0
Triple 86 Caillaud, Charlotte 2006 SUI 9,46 (+1,6) 0
Poids 98 Périat, Claire 1996 SUI 7,72 0
Disque 95 Jean-Mairet, Priscillia 2002 SUI 35,04 0
Marteau 97 Oppliger, Monia 2003 SUI 37,44 0
Javelot 94 Hulmann, Vanilla 2007 SUI 23,13 0
800m Aucun athlète (0)
1500m Aucun athlète (0)
3000m Aucun athlète (0)
2000m steeple Aucun athlète (0)

1. Valais F 0
100m 63 Berclaz, Manon 2003 SUI 12,06 (0,0) 0
100m 65 Bonvin, Julie 2004 SUI 12,98 (+0,2) (0)
100m 66 Borer, Léna 2006 SUI DNS
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Concours par équipe, Femmes - Suite 28.05.2022
Equipes: 6 Définitif

Rang Nom Points

Evènement Doss Nom Année Pays Performance Points

1. Valais F - Suite 0
200m 63 Berclaz, Manon 2003 SUI 24,40 (+1,3) 0
200m 67 Emery, Coralie 2002 SUI 25,91 (-1,5) (0)
400m 72 Salamin, Noémie 1999 SUI 0
800m 68 Gay-Crosier, Ludivine 1998 SUI 2:22,24 0
1500m 64 Blatter, Tabea 2003 SUI 4:35,78 0
3000m 74 Vlek, Doriane 2001 SUI 13:27,05 0
100m haies 71 Pollmann, Justine 2003 SUI 16,94 (-0,3) 0
400m haies 71 Pollmann, Justine 2003 SUI 68,94 0
4x100m Valais 1 SUI 48,43 0
1: 65, Bonvin Julie (2004) 2: 67, Emery Coralie (2002)
3: 63, Berclaz Manon (2003) 4: 66, Borer Léna (2006)

Hauteur 69 Morard, Audrey 2003 SUI 1,61 0
Perche 61 Aymon, Delphine 2005 SUI 3,00 0
Longueur 67 Emery, Coralie 2002 SUI 5,20 () 0
Triple 60 Abbet, Mireille 2006 SUI 10,27 (-0,7) 0
Poids 62 Baechler, Laura 2005 SUI 9,93 0
Disque 62 Baechler, Laura 2005 SUI 34,91 0
Disque 73 Udry, Laetitia 2005 SUI 24,55 (0)
Marteau 73 Udry, Laetitia 2005 SUI 17,33 0
Javelot 70 Pierroz, Sara 2003 SUI 27,19 0
2000m steeple Aucun athlète (0)

1. Vaud F 0
100m 29 Gutschmidt, Melissa 2002 SUI 11,64 (0,0) 0
100m 22 Caligiuri, Iris 2003 SUI 12,11 (0,0) (0)
100m 41 Van Camp, Emma 2004 SUI 11,83 (0,0) (0)
100m 34 Ortlieb, Aurore 2004 SUI 13,13 (+0,2) (0)
100m 218 Tsogo, Anastasie

Mileina
2003 CMR 12,03 (+0,2) (0)

200m 35 Pointet, Léonie 2001 SUI 23,30 (+1,3) 0
400m 32 Martin, Sophie 2000 SUI 56,80 0
800m 37 Rapp, Noémie 2004 SUI 2:24,01 0
1500m 24 Déglon, Célia 2004 SUI 5:34,91 0
3000m 30 Héritier, Fiona 1995 SUI 10:56,18 0
100m haies 34 Ortlieb, Aurore 2004 SUI 15,94 (-0,3) 0
400m haies 40 Rusca, Alizée 1999 SUI 60,55 0
2000m steeple 28 Gutknecht, Anaïs 1991 SUI 8:10,66 0
4x100m Vaud 1 SUI 46,01 0
1: 218, Tsogo Anastasie Mileina (2003) 2: 41, Van Camp Emma (2004)
3: 22, Caligiuri Iris (2003) 4: 29, Gutschmidt Melissa (2002)

Hauteur 26 Dulex, Hannah 2001 SUI 1,64 0
Hauteur 39 Rey, Mathilde 2000 SUI 1,64 (0)
Perche 23 Canomeras, Elena 1998 SUI 3,40 0
Perche 31 Jupp, Hollie 2004 GBR 3,20 (0)
Longueur 25 Deriaz, Zoé 2001 SUI 5,42 () 0
Triple 38 Rehacek, Nina 2002 SUI 11,51 (+1,0) 0
Triple 25 Deriaz, Zoé 2001 SUI 11,28 (-0,9) (0)
Poids 39 Rey, Mathilde 2000 SUI 11,48 0
Disque 27 El Din, Natacha 1997 SUI 32,41 0
Marteau 20 Aubry, Auriane 1999 SUI 33,31 0
Javelot 21 Boillat, Flora 2004 SUI 41,65 0
Javelot 39 Rey, Mathilde 2000 SUI 42,53 (0)
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Concours par équipe, Mixed 28.05.2022
Equipes: 6 Définitif

Rang Nom Points

Evènement Doss Nom Année Pays Performance Points

1. Fribourg M 0
4x400m (MIXE) Fribourg 1 SUI 3:44,22 0
1: 182, Ammann François (2000) 2: 181, Zumwald Noé (2004)
3: 200, Bortoluzzi Céline (2003) 4: 211, Schornoz Salomé (2005)

1. Genève M 0
4x400m (MIXE) Aucun athlète (0)

1. Jura M 0
4x400m (MIXE) Jura 1 SUI 3:36,57 0
1: 116, Thummel Alain (1998) 2: 131, Heusler Charlotte (2003)
3: 140, Ribeaud Fiona (1997) 4: 110, Gerber Rémi (2001)

1. Neuchâtel M 0
1. Valais M 0

4x400m (MIXE) Valais 1 SUI 3:42,30 0
1: 45, Cajeux Thierry (2003) 2: 68, Gay-Crosier Ludivine (1998)
3: 42, Furger Cynthia (2003) 4: 56, Perruchoud Pierre (2002)

1. Vaud M 0
4x400m (MIXE) Vaud 1 SUI 3:37,44 0
1: 8, Le Paven Nicolas (1991) 2: 33, Mladenic Martina (1999)
3: 32, Martin Sophie (2000) 4: 3, Brodbeck Deriaz Jacques-Olivier (2001)
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100m, Hommes 28.05.2022 / 14:55
Concours par équipe Vent: I:-0,5; II:-0,7 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

1 19 Wellington Zaza [CJ] 1995 LBR Vaud H 10,44 1./I 0
2 154 Svensson Felix 1997 SUI Genève H 10,52 2./I 0
3 107 Chuard Sylvain 1996 SUI Jura H 10,63 3./I 0
4 197 Snyders Antoine 1997 BEL Fribourg H 10,82 4./I PB/0
5 48 Di Nocera Kevin 1994 SUI Valais H 11,05 5./I SB/0
6 85 Vaucher Romain 2004 SUI Neuchâtel H 11,41 6./I 0

HC 115 Rangasamy Loukas 2003 FRA Jura H 10,60 -/I =PB/
HC 13 Pichonnaz Alan 2001 SUI Vaud H 10,83 -/I PB/
HC 220 Gou Gomez Jonathan 2005 SUI Vaud H 10,90 -/II
HC 141 Bonetti Raphaël 1996 SUI Genève H 11,22 -/II
HC 58 Van Hoeymissen Loïc 1999 SUI Valais H 11,31 -/II =SB/
HC 59 Vannay Simon 2002 SUI Valais H 11,31 -/II PB/
HC 153 Steiner Raphael 2004 SUI Genève H 11,74 -/II PB/
HC 75 Delottier Hugo 1989 FRA Neuchâtel H 12,38 -/II

200m, Hommes 28.05.2022 / 15:55
Concours par équipe Vent: I:+1,0; II:+0,2 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

1 9 Lestrade Bradley 2001 SUI Vaud H 20,89 1./I SB/0
2 194 Naki David 2002 SUI Fribourg H 21,30 2./I 0
3 112 Gyger Nathan 1992 SUI Jura H 21,61 3./I 0
4 154 Svensson Felix 1997 SUI Genève H 22,27 4./I 0
5 48 Di Nocera Kevin 1994 SUI Valais H 22,60 5./I 0

HC 16 Valnet Jérémy [CJ] 2003 SUI Vaud H 21,86 -/II PB/
HC 195 Raemy Luca 2004 SUI Fribourg H 22,70 -/II PB/
HC 147 Dummar Matteo 2002 ITA Genève H 23,28 -/II PB/
HC 116 Thummel Alain 1998 SUI Jura H DNS -/II
HC 106 Chèvre Mathieu 2004 SUI Jura H DNS -/II

400m, Hommes 28.05.2022 / 13:20
Concours par équipe
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

1 54 Maury Jarod 2001 SUI Valais H 48,16 PB/0
2 182 Ammann François 2000 SUI Fribourg H 48,43 PB/0
3 110 Gerber Rémi 2001 SUI Jura H 48,66 PB/0
4 1 Amiot Victor 1997 FRA Vaud H 49,99 PB/0
5 156 Teklemichal Haben 1999 ERI Genève H 50,07 SB/0
6 79 Leuba Stanley 2005 SUI Neuchâtel H 52,69 PB/0

HC 56 Perruchoud Pierre 2002 SUI Valais H 49,59 PB/
HC 155 Tabet Adnan 2004 SUI Genève H 53,15 PB/

800m, Hommes 28.05.2022 / 13:00
Concours par équipe
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

1 2 Antier Timothée 1998 SUI Vaud H 1:54,85 0
2 217 Matos Miguel 2003 SUI Genève H 1:56,33 PB/0
3 120 Witschi Sébastien 1995 SUI Jura H 1:57,08 0
4 191 Henrotin Max 2002 BEL Fribourg H 1:57,48 0

HC 213 Bayi Yitbarek Bekele 2005 GER CHP Genève 2:03,22
49 Egger Quentin 2003 SUI Valais H DNS
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1500m, Hommes 28.05.2022 / 14:15
Concours par équipe
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

1 187 Dietrich Léon 2001 SUI Fribourg H 3:57,09 PB/0
2 10 McIntyre Paul 2000 SUI Vaud H 3:57,16 SB/0
3 120 Witschi Sébastien 1995 SUI Jura H 4:06,62 PB/0
4 43 Afeworki Melkias 2001 ERI Valais H 4:09,61 0
5 228 Witteveen Daniel 2004 SUI Genève H 4:10,11 PB/0

HC 152 Schmidlkofer Daniel 2005 SUI Genève H 4:11,48

3000m, Hommes 28.05.2022 / 16:25
Concours par équipe
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

1 142 Bussy Wondimu 1995 SUI Genève H 8:49,56 PB/0
2 102 Afewerki Samuel 1997 ERI Jura H 8:52,58 0
3 82 Ratano Mirko 2001 SUI Neuchâtel H 9:11,84 =PB/0
4 6 Kaeser Nathan 2005 SUI Vaud H 9:14,40 0
5 53 Gabioud Romain 2001 SUI Valais H 9:50,13 0

HC 214 Maurer Paul 2004 SUI Athlétisme Viseu-Genève 9:14,41

110m haies, Hommes (1,067m) 28.05.2022 / 13:35
Concours par équipe Vent: I:-0,1 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

1 19 Wellington Zaza [CJ] 1995 LBR Vaud H 13,95 0
2 151 Nicole Stan 2000 SUI Genève H 15,12 PB/0
3 44 Amherd Fabian 2001 SUI Valais H 15,16 SB/0
4 185 Chassot Rémy 2004 SUI Fribourg H 16,29 0
5 118 Vogel Jérémie 2005 SUI Jura H 17,80 PB/0

HC 193 Moser Simon 2004 SUI Fribourg H 16,03

400m haies, Hommes (0,914m) 28.05.2022 / 15:15
Concours par équipe
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

1 11 Mfomkpa Alain-Hervé 1996 SUI Vaud H 50,39 SB/0
2 47 Coquoz Samuel 1996 SUI Valais H 53,09 PB/0
3 193 Moser Simon 2004 SUI Fribourg H 57,31 0
4 145 Colomb Aurélien 1990 SUI Genève H 61,44 SB/0
5 118 Vogel Jérémie 2005 SUI Jura H 61,55 0
6 84 Vaucher Raynald 1977 SUI Neuchâtel H 63,91 0

HC 45 Cajeux Thierry 2003 SUI Valais H 54,52 PB/

2000m steeple, Hommes 28.05.2022 / 14:25
Concours par équipe
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

1 158 Witteveen Max 2003 SUI Genève H 6:13,38 0
2 57 Pollmann Ivan 2004 SUI Valais H 6:14,25 PB/0
3 18 Walt Maxime 1994 SUI Vaud H 6:32,40 PB/0
4 188 Dupré Arnaud 2003 SUI Fribourg H 6:46,83 0
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4x100m, Hommes 28.05.2022 / 12:40
Concours par équipe
Rang Nom Pays Equipe Performanc

e
Points

1 Jura 1 SUI Jura H 40,85 0
1: 116, Thummel Alain (1998) 2: 106, Chèvre Mathieu (2004)
3: 115, Rangasamy Loukas (2003) 4: 107, Chuard Sylvain (1996)

2 Vaud 1 SUI Vaud H 40,86 0
1: 220, Gou Gomez Jonathan (2005) 2: 13, Pichonnaz Alan (2001)
3: 9, Lestrade Bradley (2001) 4: 16, Valnet Jérémy (2003)

3 Fribourg 1 SUI Fribourg H 41,16 0
1: 197, Snyders Antoine (1997) 2: 194, Naki David (2002)
3: 226, Gendre Vincent (2001) 4: 184, Bersier Nicolas (2004)

4 Valais 1 SUI Valais H 41,75 0
1: 48, Di Nocera Kevin (1994) 2: 54, Maury Jarod (2001)
3: 59, Vannay Simon (2002) 4: 58, Van Hoeymissen Loïc (1999)

5 Genève 1 SUI Genève H 43,78 0
1: 141, Bonetti Raphaël (1996) 2: 147, Dummar Matteo (2002)
3: 155, Tabet Adnan (2004) 4: 153, Steiner Raphael (2004)

Neuchâtel 1 [CR] SUI Neuchâtel H sEv 0
1: 76, Grangeret Philippe (1996) 2: 80, Mendez Arthur (2002)
3: 75, Delottier Hugo (1989) 4: 85, Vaucher Romain (2004)

Hauteur, Hommes
Concours par équipe 28.05.2022 / 14:05
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,95 1,98

2,01 2,04 2,06(J)

1 15 Streit Vivien 1992 SUI Vaud H 2,01 0
XO

O XXX
2 157 Turner Adrien 2005 SUI Genève H 1,95 =PB/0

O XO O XO X
XX

3 51 Farquet Adrien 2002 SUI Valais H 1,90 PB/0
O O O O O XXX

3 183 Bart Rémi 2002 SUI Fribourg H 1,90 0
O O O O XXX

5 85 Vaucher Romain 2004 SUI Neuchâtel H 1,85 =SB/0
O O O XXX

6 224 Scheurer Noa 2003 SUI Jura H 1,80 0
O XO XXX

HC 3 Brodbeck Deriaz Jacques-
Olivier

2001 SUI Vaud H 1,90 PB/

O XO O XXO O XXX

Perche, Hommes
Concours par équipe 28.05.2022 / 13:10
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

2,40 2,60 2,80 3,00 3,20 3,40 3,60 3,80 4,00 4,20 4,30 4,40 4,50

4,60 4,70 4,80 4,90 5,00 5,10 5,20 5,30 5,40 5,50 5,60

1 52 Fournier Justin 2005 SUI Valais H 5,00 SB/0

O O XO XXX
2 192 Lambert Hétault Jean 1996 SUI Fribourg H 4,00 PB/0

O O O XXX
3 222 Thonney Florian 2003 SUI Vaud H 3,80 PB/0

O O XO XXX
4 83 Rebetez Martin 2000 SUI Neuchâtel H 3,20 0

O O O XXX
5 143 Cassayre Luke 2007 USA Genève H 3,20 PB/0

O O XXO XXX
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Longueur, Hommes
Concours par équipe 28.05.2022 / 15:00
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Vent Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 184 Bersier Nicolas 2004 SUI Fribourg H 7,04 -1,8 0
6,87 6,58 7,04 6,61 6,42 x
+0,8 +1,1 -1,8 +1,1 +1,1

2 4 Cerise Romain 2003 SUI Vaud H 6,81 +1,1 0
6,59 6,58 6,81 6,56 x x
+3,1 +1,0 +1,1 +0,1

3 51 Farquet Adrien 2002 SUI Valais H 6,46 +2,6 0
6,41 x 6,46 x 6,07 x
+2,2 -0,4 +2,6 -1,6

4 113 Konaté Tea Jean-Norbert 2005 CIV Jura H 6,46 +0,6 SB/0
x x 6,46 x 6,34 6,28

+0,6 -0,9 -1,6
5 216 Oberson Stéphane 2002 SUI Genève H 6,27 -1,3 PB/0

5,99 x 6,27 x 5,83 6,08
-1,0 -1,3 -2,1 +1,4

6 76 Grangeret Philippe 1996 SUI Neuchâtel H 6,14 +2,1 SB/0
6,14 6,12 6,11 5,98 5,83 6,03
+2,1 +1,6 +2,1 +1,1 -0,8 +2,3

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6
Finale 216 113 76 51 4 184

Triple, Hommes
Concours par équipe 28.05.2022 / 16:00
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Vent Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 148 Mallet Louis 2000 SUI Genève H 14,62 +2,2 0
14,62 14,34 - -
+2,2 +3,8

2 76 Grangeret Philippe 1996 SUI Neuchâtel H 12,95 +0,9 0
12,63 12,64 12,74 12,76 12,92 12,95
-0,6 +0,6 -0,4 +1,3 +1,1 +0,9

3 215 Künzle Aurélien 2006 SUI Vaud H 12,73 +1,2 PB/0
12,61 - - 12,73 - 12,35
-0,2 +1,2 -3,5

4 55 Normand Rodolphe 1991 SUI Valais H 12,03 +1,9 0
11,92 12,00 11,93 12,03 11,07 11,55
+0,7 -0,3 +0,5 +1,9 -0,8 -3,9

5 110 Gerber Rémi 2001 SUI Jura H 11,80 +1,8 0
11,80 11,53
+1,8 +0,7

6 192 Lambert Hétault Jean 1996 SUI Fribourg H 11,45 +0,4 0
11,30 11,15 11,35 11,45
-0,3 -1,1 -0,2 +0,4

HC 216 Oberson Stéphane 2002 SUI Genève H 13,45 +1,9 PB/
13,15 13,45 13,34 - 13,30 13,10
+2,2 +1,9 +0,5 +0,4 -0,6

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6 7
Finale 110 192 55 215 76 216 148
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Poids, Hommes (7,26kg)
Concours par équipe 28.05.2022 / 15:20
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 44 Amherd Fabian 2001 SUI Valais H 13,16 0
12,27 12,64 12,72 12,93 - 13,16

2 149 Masungi Sasha 2003 SUI Genève H 12,37 PB/0
11,78 12,37 12,31 - - -

3 119 Vogel Quentin 2002 SUI Jura H 11,63 PB/0
10,69 10,77 11,63 - 11,53 -

4 189 Fleury Silvio 1971 SUI Fribourg H 10,65 0
10,16 10,53 10,38 10,56 10,65 10,52

5 7 Lagrange Pierre-Adrien 1985 FRA Vaud H 10,63 SB/0
10,00 9,79 10,40 10,30 - 10,63

6 84 Vaucher Raynald 1977 SUI Neuchâtel H 8,42 0
- 7,95 8,42 - - -

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6
Finale 84 7 119 149 189 44

Disque, Hommes (2kg)
Concours par équipe 28.05.2022 / 14:30
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 50 Erard David 1976 SUI Valais H 38,82 0
36,15 36,61 38,82 37,88 36,16 37,52

2 149 Masungi Sasha 2003 SUI Genève H 38,08 PB/0
38,02 38,08 36,30

3 219 Vallotton Emilien 1994 SUI Vaud H 34,75 0
33,05 32,99 31,07 34,75

4 109 Flückiger Gaetan 2004 SUI Jura H 31,83 0
31,83 30,63

5 196 Schenker Laurent 1996 SUI Fribourg H 31,82 0
31,82 31,12

6 83 Rebetez Martin 2000 SUI Neuchâtel H 22,23 0
22,23 21,66 21,79 20,74 21,31

HC 119 Vogel Quentin 2002 SUI Jura H 24,66
24,66

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6 7
Finale 83 219 119 196 149 109 50

Marteau, Hommes (7,26kg)
Concours par équipe 28.05.2022 / 12:50
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 77 Gurba Alexandre 1984 SUI Neuchâtel H 46,03 0
44,49 46,03

2 50 Erard David 1976 SUI Valais H 36,32 SB/0
35,17 36,32 35,27 35,75

3 17 Verraires Nicolas 1979 SUI Vaud H 33,81 0
32,56 33,81 33,64

4 117 Vernier Christian 1975 SUI Jura H 33,63 0
31,04 33,04 31,87 33,63 33,10

5 149 Masungi Sasha 2003 SUI Genève H 30,46 0
30,05 30,46

6 196 Schenker Laurent 1996 SUI Fribourg H 25,73 PB/0
25,73 23,41 25,38 21,61 25,70

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6
Finale 149 196 117 50 17 77
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Javelot, Hommes (800g)
Concours par équipe 28.05.2022 / 16:10
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 46 Carron Laurent 1994 SUI Valais H 66,86 0
66,86 - - 63,18 65,99 -

2 192 Lambert Hétault Jean 1996 SUI Fribourg H 49,52 SB/0
- 48,29 - - - 49,52

3 144 Clément Thomas 1999 SUI Genève H 45,91 PB/0
- 44,29 42,39 45,91 44,61 42,48

4 80 Mendez Arthur 2002 SUI Neuchâtel H 41,20 SB/0
36,41 35,96 40,02 41,20 39,19 36,54

5 103 Bélet Galen 2005 SUI Jura H 35,86 0
35,86 - 33,61 32,09 31,47 31,29

6 8 Le Paven Nicolas 1991 FRA Vaud H 26,57 0
23,93 26,57 24,81 24,68 21,48 24,88

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6
Finale 8 80 103 144 192 46

100m, Femmes 28.05.2022 / 14:40
Concours par équipe Vent: II:+0,2; I:0,0 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

1 29 Gutschmidt Melissa 2002 SUI Vaud F 11,64 1./I SB/0
2 198 Ambrosini Coralie 1997 SUI Fribourg F 11,83 2./I SB/0
3 63 Berclaz Manon 2003 SUI Valais F 12,06 3./I SB/0
4 159 Bougantouche Soraya 2004 SUI Genève F 12,75 4./I SB/0
5 138 Parrat Juline 2004 SUI Jura F 12,90 5./I 0
6 90 Ghisletta Elisa 2005 SUI Neuchâtel F 13,47 6./I 0

HC 41 Van Camp Emma 2004 SUI Vaud F 11,83 -/I PB/
HC 218 Tsogo Anastasie Mileina 2003 CMR Vaud F 12,03 -/II
HC 22 Caligiuri Iris 2003 SUI Vaud F 12,11 -/I
HC 165 Garlinski Michèle 1993 SUI Genève F 12,95 -/II
HC 65 Bonvin Julie 2004 SUI Valais F 12,98 -/II
HC 34 Ortlieb Aurore 2004 SUI Vaud F 13,13 -/II
HC 89 Fivaz Allysson 2007 SUI Neuchâtel F 13,38 -/II
HC 66 Borer Léna 2006 SUI Valais F DNS -/II
HC 203 Cottier Romane Lou 2000 SUI Fribourg F DNS -/II

200m, Femmes 28.05.2022 / 15:45
Concours par équipe Vent: I:+1,3; II:-1,5 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

1 35 Pointet Léonie 2001 SUI Vaud F 23,30 1./I 0
2 198 Ambrosini Coralie 1997 SUI Fribourg F 23,67 2./I PB/0
3 63 Berclaz Manon 2003 SUI Valais F 24,40 3./I PB/0
4 137 Ortega Lolita 1997 SUI Jura F 25,77 4./I 0
5 169 Hermet Laetitia 1994 SUI Genève F 25,87 5./I 0
6 90 Ghisletta Elisa 2005 SUI Neuchâtel F 27,80 6./I SB/0

HC 67 Emery Coralie 2002 SUI Valais F 25,91 -/II
HC 210 Nuoffer Chloé 2006 SUI Fribourg F 27,18 -/II
HC 167 Guindo Nadja 2005 SUI Genève F 27,31 -/II
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400m, Femmes 28.05.2022 / 13:10
Concours par équipe
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

1 32 Martin Sophie 2000 SUI Vaud F 56,80 0
2 175 Riva Alena 1995 SUI Genève F 56,97 PB/0
3 139 Parrat Léane 2002 SUI Jura F 59,53 SB/0
4 91 Gibson Emilie 1999 SUI Neuchâtel F 59,67 PB/0
5 205 Dubois Julie 2008 SUI Fribourg F 64,13 0

HC 172 Nicholson Eilidh 2003 GBR Genève F 58,21
HC 98 Périat Claire 1996 SUI Neuchâtel F 59,83 PB/

72 Salamin Noémie 1999 SUI Valais F 0
DNS

800m, Femmes 28.05.2022 / 12:50
Concours par équipe
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

1 178 Tesfaye Sabella 2005 SUI Genève F 2:12,75 PB/0
2 68 Gay-Crosier Ludivine 1998 SUI Valais F 2:22,24 PB/0
3 37 Rapp Noémie 2004 SUI Vaud F 2:24,01 0
4 211 Schornoz Salomé 2005 SUI Fribourg F 2:27,04 0
5 225 Kottelat Romane 2005 SUI Jura F 2:31,84 0

HC 174 Pittet Constance 2005 SUI Genève F 2:18,66
HC 221 Bekele Helen 1994 ETH Stade Genève sEv

1500m, Femmes 28.05.2022 / 14:05
Concours par équipe
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

1 64 Blatter Tabea 2003 SUI Valais F 4:35,78 PB/0
2 168 Heilig Emily 2006 SUI Genève F 4:39,95 PB/0
3 209 Leuba Mathilde 2004 SUI Fribourg F 5:06,79 0
4 135 Lovis Célia 2007 SUI Jura F 5:19,61 0
5 24 Déglon Célia 2004 SUI Vaud F 5:34,91 0

HC 125 Chappatte Méline 2007 SUI Jura F 5:56,47

3000m, Femmes 28.05.2022 / 16:15
Concours par équipe
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

1 180 Wolhauser Romane 2002 SUI Genève F 9:55,05 0
2 30 Héritier Fiona 1995 SUI Vaud F 10:56,18 0
3 207 Huber Anouk 2005 SUI Fribourg F 11:41,85 0
4 74 Vlek Doriane 2001 SUI Valais F 13:27,05 PB/0

HC 162 de Bruyn Lisa 2002 SUI Genève F 10:00,28 PB/
HC 177 Slits Danika 2005 SUI Genève F 10:28,75

127 Christen Anne-Laure 1990 SUI Jura F DNS

100m haies, Femmes (0,84m) 28.05.2022 / 13:50
Concours par équipe Vent: I:-0,3 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

1 165 Garlinski Michèle 1993 SUI Genève F 15,37 0
2 129 Gerber Nina 2003 SUI Jura F 15,40 0
3 34 Ortlieb Aurore 2004 SUI Vaud F 15,94 PB/0
4 88 Cividino Mégane 2006 SUI Neuchâtel F 16,63 0
5 71 Pollmann Justine 2003 SUI Valais F 16,94 PB/0

HC 124 Bigler Noélie 2005 SUI Jura F 19,31
199 Bochud Elise 2004 SUI Fribourg F DNF
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400m haies, Femmes (0,762m) 28.05.2022 / 15:30
Concours par équipe
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

1 140 Ribeaud Fiona 1997 SUI Jura F 60,31 0
2 40 Rusca Alizée 1999 SUI Vaud F 60,55 0
3 202 Catalini Jessica 2003 SUI Fribourg F 68,84 PB/0
4 71 Pollmann Justine 2003 SUI Valais F 68,94 PB/0
5 171 Malzacher Aude 2003 SUI Genève F 69,51 0
6 99 Pfund Joannie 2000 SUI Neuchâtel F 70,11 0

HC 92 Huguenin-Elie Mathilde 2006 SUI Neuchâtel F 72,16

2000m steeple, Femmes 28.05.2022 / 16:45
Concours par équipe
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

1 126 Chételat Sofia 2004 SUI Jura F 7:20,94 PB/0
2 166 Girardin Audrey 2005 SUI Genève F 8:00,81 0
3 28 Gutknecht Anaïs 1991 SUI Vaud F 8:10,66 0
4 204 De Vito Nina 2003 SUI Fribourg F 8:42,67 0

4x100m, Femmes 28.05.2022 / 12:30
Concours par équipe
Rang Nom Pays Equipe Performanc

e
Points

1 Vaud 1 SUI Vaud F 46,01 0
1: 218, Tsogo Anastasie Mileina (2003) 2: 41, Van Camp Emma (2004)
3: 22, Caligiuri Iris (2003) 4: 29, Gutschmidt Melissa (2002)

2 Valais 1 SUI Valais F 48,43 0
1: 65, Bonvin Julie (2004) 2: 67, Emery Coralie (2002)
3: 63, Berclaz Manon (2003) 4: 66, Borer Léna (2006)

3 Jura 1 SUI Jura F 48,84 0
1: 133, Kottelat Eva (2003) 2: 137, Ortega Lolita (1997)
4: 139, Parrat Léane (2002) 5: 138, Parrat Juline (2004)

4 Genève 1 SUI Genève F 50,47 0
1: 159, Bougantouche Soraya (2004) 2: 167, Guindo Nadja (2005)
3: 160, Ceh Mia (2004) 4: 163, Fankhauser Aline (2006)

5 Fribourg 1 SUI Fribourg F 50,80 0
1: 212, Tâche Louna (2005) 2: 203, Cottier Romane Lou (2000)
3: 199, Bochud Elise (2004) 4: 210, Nuoffer Chloé (2006)

6 Neuchâtel 1 SUI Neuchâtel F 51,68 0
1: 90, Ghisletta Elisa (2005) 2: 98, Périat Claire (1996)
3: 88, Cividino Mégane (2006) 4: 89, Fivaz Allysson (2007)

Hauteur, Femmes
Concours par équipe 28.05.2022 / 13:00
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70

1,73 1,76 1,79 1,82 1,85 1,88

1 26 Dulex Hannah 2001 SUI Vaud F 1,64 SB/0
O O O O XXX

2 200 Bortoluzzi Céline 2003 SUI Fribourg F 1,61 SB/0
O O O O XXX

3 69 Morard Audrey 2003 SUI Valais F 1,61 PB/0
O O XXO XXO XO XXX

4 87 Castorina Tiziana 2007 SUI Neuchâtel F 1,55 0
O O O XXX

5 163 Fankhauser Aline 2006 SUI Genève F 1,55 0
O XO O XXX

6 134 Lièvre Maude 2007 SUI Jura F 1,45 =SB/0
O XO O XXX



Match des 6 cantons romands
Genève, Centre sportif Bout-du-Monde, 28.05.2022 RÉSULTATS

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Imprimé le 29.05.2022 21:57:36 avec Track and Field 3.1.0.5807 licence de Stade Genève Page 16 de 19

Hauteur, Femmes - Suite
Concours par équipe 28.05.2022 / 13:00
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70

1,73 1,76 1,79 1,82 1,85 1,88

HC 39 Rey Mathilde 2000 SUI Vaud F 1,64 SB/
O O XXO O XXX

HC 94 Hulmann Vanilla 2007 SUI Neuchâtel F 1,50 =PB/
O O XO XXX

Perche, Femmes
Concours par équipe 28.05.2022 / 14:55
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

1,80 2,00 2,20 2,40 2,60 2,80 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60

3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50

1 23 Canomeras Elena 1998 SUI Vaud F 3,40 =SB/0
XO - O - O - XXX

2 93 Hulmann Savanna 2005 SUI Neuchâtel F 3,30 PB/0
XXO - XXO XO

3 176 Rohrbasser Saskia 2004 SUI Genève F 3,30 =PB/0
O O O XXO XXO XXX

4 61 Aymon Delphine 2005 SUI Valais F 3,00 PB/0
O O O XXX

5 121 Bédat Louise 2003 SUI Jura F 3,00 =PB/0
O O XXO XXX

6 208 Jornod Leonie 2003 SUI Fribourg F 2,00 0
O XXO XXX

HC 31 Jupp Hollie 2004 GBR Vaud F 3,20
XO O XO XXX

Longueur, Femmes
Concours par équipe 28.05.2022 / 13:55
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Vent Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 165 Garlinski Michèle 1993 SUI Genève F 5,46 0
5,12 5,46 x x 5,29 x

2 200 Bortoluzzi Céline 2003 SUI Fribourg F 5,45 0
x x 5,44 5,45 x 5,00

3 25 Deriaz Zoé 2001 SUI Vaud F 5,42 0
4,32 5,42 x 5,28 5,14 5,24

4 133 Kottelat Eva 2003 SUI Jura F 5,32 +2,1 0
4,95 4,73 5,32 5,01 - -

+2,1 +2,2
5 67 Emery Coralie 2002 SUI Valais F 5,20 0

5,20 5,06 4,98 4,82 - -
+2,3

6 100 Tâche Maëlie 2006 SUI Neuchâtel F 5,11 0
4,94 5,11 4,94 4,83 4,75 4,70

HC 160 Ceh Mia 2004 SUI Genève F 5,27
x 5,09 x x x 5,27

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6 7
Finale 67 100 200 133 160 25 165
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Triple, Femmes
Concours par équipe 28.05.2022 / 16:00
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Vent Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 173 Odier Shelby 2004 SUI Genève F 12,04 +1,8 PB/0
12,00 11,58 - 12,04 11,38 11,22
+0,7 +0,7 +1,8 -0,8 +0,8

2 38 Rehacek Nina 2002 SUI Vaud F 11,51 +1,0 0
- 11,43 - - - 11,51

-0,7 +1,0
3 201 Camp Meret 2000 SUI Fribourg F 10,46 +1,0 0

- 9,96 10,24 10,46 10,43 -
+1,3 +1,1 +1,0 +0,1

4 60 Abbet Mireille 2006 SUI Valais F 10,27 -0,7 PB/0
10,17 10,27 9,95 10,24 - -
-0,1 -0,7 +2,1 -0,8

5 86 Caillaud Charlotte 2006 SUI Neuchâtel F 9,46 +1,6 PB/0
9,17 7,68 9,00 9,46 - -
-0,2 -2,7 +2,3 +1,6

6 131 Heusler Charlotte 2003 SUI Jura F 8,92 -0,8 0
8,71 8,92 - - - -
-0,2 -0,8

HC 25 Deriaz Zoé 2001 SUI Vaud F 11,28 -0,9
- 11,20 - 11,28 11,16 11,16

+0,7 -0,9 -0,5 +2,6
HC 159 Bougantouche Soraya 2004 SUI Genève F sEv

- - - - - -
Ordre de départ 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 131 86 60 201 159 25 38 173

Poids, Femmes (4kg)
Concours par équipe 28.05.2022 / 16:10
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 39 Rey Mathilde 2000 SUI Vaud F 11,48 SB/0
11,26 - - - 10,88 11,48

2 122 Bigler Elana 1999 SUI Jura F 10,09 0
9,91 9,85 10,09 9,46 9,39 -

3 161 Cottier Coline 2002 SUI Genève F 10,07 PB/0
9,18 9,51 9,97 - - 10,07

4 62 Baechler Laura 2005 SUI Valais F 9,93 PB/0
9,66 8,90 9,93 9,59 9,56 9,73

5 98 Périat Claire 1996 SUI Neuchâtel F 7,72 0
7,19 7,20 7,72 7,01 7,14 7,10

6 206 Gremaud Elsa 2005 SUI Fribourg F 7,43 0
6,66 7,06 6,54 6,39 6,40 7,43

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6
Finale 206 98 161 62 122 39

Disque, Femmes (1kg)
Concours par équipe 28.05.2022 / 13:40
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 122 Bigler Elana 1999 SUI Jura F 41,82 0
34,82 41,82 41,45

2 161 Cottier Coline 2002 SUI Genève F 40,85 0
40,85 40,22 39,22 39,46

3 95 Jean-Mairet Priscillia 2002 SUI Neuchâtel F 35,04 0
32,55 31,30 33,78 32,69 35,04 32,18
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Disque, Femmes (1kg) - Suite
Concours par équipe 28.05.2022 / 13:40
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

4 62 Baechler Laura 2005 SUI Valais F 34,91 0
33,73 34,91 34,84 32,37 34,35 34,30

5 27 El Din Natacha 1997 SUI Vaud F 32,41 0
29,53 32,40 32,41

6 206 Gremaud Elsa 2005 SUI Fribourg F 20,31 0
17,63 20,31 20,01

HC 123 Bigler Méline 2005 SUI Jura F 32,51
32,51 32,22

HC 73 Udry Laetitia 2005 SUI Valais F 24,55
24,55

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 206 73 123 27 95 62 161 122

Marteau, Femmes (4kg)
Concours par équipe 28.05.2022 / 12:00
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 179 Wehrli Lydia 1990 SUI Genève F 56,00 0
52,98 56,00 55,48 55,05

2 97 Oppliger Monia 2003 SUI Neuchâtel F 37,44 PB/0
31,80 35,22 35,44 35,51 32,80 37,44

3 128 Fleury Auréline 2004 SUI Jura F 35,16 0
32,13 28,38 35,16 34,24 31,82

4 20 Aubry Auriane 1999 SUI Vaud F 33,31 0
32,01 33,31 32,66 31,79

5 73 Udry Laetitia 2005 SUI Valais F 17,33 0
16,42 13,56 16,86 16,09 17,33

6 206 Gremaud Elsa 2005 SUI Fribourg F 14,07 0
11,63 13,16 13,22 14,07

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6
Finale 206 73 97 20 128 179

Javelot, Femmes (600g)
Concours par équipe 28.05.2022 / 15:20
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 21 Boillat Flora 2004 SUI Vaud F 41,65 0
37,79 36,48 41,48 38,55 33,76 41,65

2 124 Bigler Noélie 2005 SUI Jura F 39,65 PB/0
35,68 37,31 - 35,42 39,65 -

3 208 Jornod Leonie 2003 SUI Fribourg F 30,96 PB/0
29,63 30,45 27,90 27,93 30,02 30,96

4 70 Pierroz Sara 2003 SUI Valais F 27,19 0
23,96 25,54 25,21 27,19 24,21 -

5 164 Fornara Clara 2007 SUI Genève F 25,99 0
25,87 - 25,99 - 23,67 22,49

6 94 Hulmann Vanilla 2007 SUI Neuchâtel F 23,13 0
22,48 23,13 - - 22,19 21,93

HC 39 Rey Mathilde 2000 SUI Vaud F 42,53
39,32 40,34 41,35 42,53 41,00 -

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6 7
Finale 164 39 94 70 208 124 21
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4x400m, Mixed 28.05.2022 / 17:00
Concours par équipe
Rang Nom Pays Equipe Performanc

e
Points

1 Jura 1 SUI Jura M 3:36,57 0
1: 116, Thummel Alain (1998) 2: 131, Heusler Charlotte (2003)
3: 140, Ribeaud Fiona (1997) 4: 110, Gerber Rémi (2001)

2 Vaud 1 SUI Vaud M 3:37,44 0
1: 8, Le Paven Nicolas (1991) 2: 33, Mladenic Martina (1999)
3: 32, Martin Sophie (2000) 4: 3, Brodbeck Deriaz Jacques-Olivier (2001)

3 Genève 1 SUI Genève 3:38,84 0
1: 156, Teklemichal Haben (1999) 2: 145, Colomb Aurélien (1990)
3: 172, Nicholson Eilidh (2003) 4: 169, Hermet Laetitia (1994)

4 Valais 1 SUI Valais M 3:42,30 0
1: 45, Cajeux Thierry (2003) 2: 68, Gay-Crosier Ludivine (1998)
3: 42, Furger Cynthia (2003) 4: 56, Perruchoud Pierre (2002)

5 Fribourg 1 SUI Fribourg M 3:44,22 0
1: 182, Ammann François (2000) 2: 181, Zumwald Noé (2004)
3: 200, Bortoluzzi Céline (2003) 4: 211, Schornoz Salomé (2005)

Légende
PB...meilleure performance personnelle =PB...meilleur performance personnelle

égalée
SB...meilleure performance annuelle =SB...meilleur performance annuelle

égalée
CJ...carton jaune DNS....non venu CR...carton rouge sEv...sans essai valable
X...essai manqué O...essai valable -...essai renoncé DNF...abandon


